
Objednávka

-. Objednávka číslo: 087311 7ISL I 116402
‘- Datum vystavení: 2112.2017

PRAGU E Termín dodánĺ:
CONGRESS CENTRE

Zakázka: REZIE

Odběratel: iČ: 63080249 Dodavatel: ICT point s.r.o.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle Sokolovská 2170I161
14000 Praha4 l8000Praha8
č. účtu: KB 6502790257I0100 ičo : 27454924
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským DIČ CZ27454924
soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ: CZ63080249
Objednáváme u vás:

Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH
Označeni a popis dodávky Počet jednotek MJ DPH % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Rekonfigurace a oprava nastavení infrastruktury pro zavedenĺ Active Directory dle nabídky

tel. kontakt p. Švarc Petr 720 763 242

Celkem CZK

i I

Vystavil: Marek Petr Podpis a razítko:

fl ‘

Tel.: +420261172531,739539101
E-mail: petr.marek@kcp.cz KONGRESOVÉ, jRUM PRAHA, a. s.

2i612010

DIČ: CZ6i060249 (17)

Kongresové centrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše
hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházení trestné činnosti,
které jsou zveřejněny na www.kcp,cz.

ĺQ



Petr Marek

Od: Ing. Michal Cais <info@ictpoint.cz>
Odesláno: 4. ledna 2018 11:29
Komu: Petr Marek
Kopie: petr.svarc@kcp.cz
Předmět: Re: objednávka 081 3/17/SL/ 116402

Vážený pane Marku,

přeji Vám v novém roce pevné zdraví, pohodu v osobním životě a úspěchy vtom pracovním I

Děkuji za objednávku, potvrzuji tímto její převzetí a souhlasím se zveřejněním veškerých potřebných
dokumentů. Budete potřebovat souhlas I v tištěné podobě?

Příjemný den přeje

Vážený pane Švarci,

v příloze zasíláme fakturu. V případě, že její znění shledáte v pořádku, odešleme tištěnou verzi poštou.

S přáním příjemného dne

Ing. Michal Cais
ICT point s.r.o.

tel. : +420 608 700 456
e-mail: info@ictpoint.cz

Od: Petr Marek <marek@kcp.cz>
Odesláno: 4. ledna 2018 11:15
Komu: Ing. Michal Cais
Kopie: petr.svarc@kcp.cz
Předmět: objednávka 0813/17/SL/ 116402

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme ještě jednou naší objednávku č. 0813/17/SL/ 116402 z důvodu zveřejnění.
Žádáme o potvrzení přijetí včetně akceptace objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum
Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru
smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto
potvrzeného písemného souhlasu nelze objednávku uskutečnit. Předem děkuji.

S pozdravem

Marek Petr
Referent zásobování


